ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ПРАВИТЕЛЬСТВ   (ПРЕМЬЕР-МИНИСТРОВ)

РЕШЕНИЕ

2 ноября 2019 года № 119 город Ташкент

О подготовке Концепции сотрудничества государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества по развитию

удаленных и сельских территорий в цифровую эпоху и

Плана действий по ее реализации

Совет глав правительств (премьер-министров) государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества решил:

Поручить профильным министерствам и ведомствам государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества с участием Секретариата Шанхайской

организации сотрудничества, Делового совета Шанхайской организации

сотрудничества и Межбанковского объединения Шанхайской организации

сотрудничества подготовить проекты Концепции сотрудничества государств-

членов Шанхайской организации сотрудничества по развитию удаленных и

сельских территорий в цифровую эпоху и Плана действий по ее реализации для

утверждения в установленном порядке.

Министр обороны

Республики Индии

Заместитель Министра

иностранных дел

Исламской Республики Пакистан

Премьер-министр

Республики Казахстан

 Председатель Правительства

Российской Федерации

Премьер Государственного Совета

Китайской Народной Республики

 Премьер-министр

Республики Таджикистан

Премьер-министр

Кыргызской Республики

 Премьер-министр

Республики Узбекистан